



znak: D25C/251/N/12-34rj/25

Wejherowo, dnia 29.05.2025 r.

D.25C/250/305/2025

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **ZAKUP I DOSTAWA APARATURY MEDYCZNEJ DLA LOKALIZACJI: SZPITAL SPECJALISTYCZNY W WEJHEROWIE – SZPITALNY ODDZIAŁ RATUNKOWY**, znak: D25C/251/N/12-34rj/25, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 3. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w ekran LCD o przekątnej 5,5”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

2. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 4. Czy Zamawiający dopuści baterię litowo-jonową o pojemności 2500 mAh z wskaźnikiem naładowania wyświetlanym na ekranie kardiomonitora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

3. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 5. Czy Zamawiający dopuści pomiar saturacji SpO2 w technologii producenta kardiomonitora, z możliwością stosowania czujników Nellcor?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

4. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 6. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pojemnościowym ekranem dotykowym z funkcją obsługi gestów, odpornym na szeroką gamę środków dezynfekcyjnych, niewykonany w technologii Corning Gorilla Glass Antibacterial?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

5. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 8. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji jednoczesnego wyświetlenia zapisu EKG 12 odprowadzeń z max. 5-6 elektrod, oraz pomiarem HR w zakresie 15-300 (Dorośli) oraz 15-50 (Dzieci / noworodki)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

6. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 8. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez regulowanego opóźnienia alarmu oddechu oraz bez funkcji mapy ST?

Odpowiedź Zamawiającego:



Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

7. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 9. Czy Zamawiający dopuści pomiar saturacji SpO2 w technologii producenta kardiomonitora, z możliwością stosowania czujników Nellcor?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

8. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 10. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez określonego typowego czasu pomiaru NIBP? Czas pomiaru zależy od wielu czynników, w tym od stanu pacjenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

9. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 13. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w dwa kanały temperatury, bez możliwości doposażenia o kolejny moduł pomiaru temperatury na czas transportu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

10. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 14. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zapamiętywaniem zdarzeń alarmowych wraz z odcinkami krzywych dynamicznych (3 krzywe)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

11. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 17. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z graficzną prezentacją trendów w postaci krzywych, bez słupków z zaznaczeniem strzałką szybkości zmian w danym parametrze i histogramów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

12. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 19. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości tworzenia ekranów histogramów i trendów słupkowych, bez funkcji porównywania z założonymi wartościami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

13. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 25. Czy Zamawiający dopuści komputer bez bazy z SQL z funkcją eksportu do plików zgodnych z formatem.xlsx? Funkcję bazy danych stanowi kardiomonitor transportowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

14. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.



Ad. 26. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zasilaniem, komunikacją oraz przesyłaniem danych pomiarowych z modułów pomiarowych do monitora realizowanym poprzez metalowe złącza elektroniczne (styki elektryczne), z dodatkowym awaryjnym złączem optycznym do komunikacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

15. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 28. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez pomiaru 12 odprowadzeń EKG oraz z pomiarem saturacji SpO2 w technologii producenta kardiomonitora, z możliwością stosowania czujników Nellcor?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

16. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 29. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z ekranem o przekątnej 12,1" z rozdzielczością 1280x800 pikseli, sterowanie poprzez ekran dotykowy monitora oraz dedykowane przyciski na obudowie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

17. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 30. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wykonany z klasie ochrony IPX1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

18. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 37. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z trendami graficznymi i tabelarycznymi ze 120 godzin z rozdzielczością 1 minuty, z możliwością przeglądania trendów tabelarycznych z ostatnich 4 godzin z rozdzielczością 5 sekund?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

19. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 38. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zapamiętywaniem zdarzeń alarmowych wraz z odcinkami krzywych dynamicznych (3 krzywe)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

20. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 39. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z graficzną prezentacją trendów w postaci krzywych, bez słupków z zaznaczeniem strzałką szybkości zmian w danym parametrze i histogramów, bez funkcji porównywania z założonymi wartościami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

21. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 44. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy o podłączenie zewnętrznych urządzeń: Aparat do Znieczuleń Draeger Apollo, respirator Hamilton G5, pomp infuzyjnych B Braun Perfusor Space?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

22. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 45. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem pomiarem HR w zakresie 15-300 (Dorośli) oraz 15-50 (Dzieci / noworodki)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

23. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 51. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z monitorowaniem 7 odprowadzeń EKG, bez możliwości obserwacji rekonstruowanych i rzeczywistych 12 odprowadzeń EKG?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

24. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 54. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z czasem repetycji pomiarów automatycznych od 1 minuty do 8 godzin?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie przy zachowaniu innych opisanych w punkcie 54 funkcji

25. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 57. Czy Zamawiający dopuści pomiar saturacji SpO2 w technologii producenta kardiomonitora, z możliwością stosowania czujników Nellcor?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

26. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 61. Czy Zamawiający dopuści pomiar saturacji SpO2 bez funkcji eliminacji wyniku pomiaru krwi żyłnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

27. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 54. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy moduły z możliwością podłączenia modułu gazów anestetycznych z BIS lub dwóch wybranych modułów spośród: moduł rzutu minutowego, moduł dodatkowych ciśnień inwazyjnych, moduł NMT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

28. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 72. Czy Zamawiający dopuści centralę bez funkcji automatycznego tworzenia kopii zapasowej danych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

29. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.



Ad. 76. Czy Zamawiający dopuści centralę bez funkcji zmian wielkości okna (sektora) dla każdego pacjenta niezależnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

30. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 77. Czy Zamawiający dopuści centralę bez funkcji automatycznej oraz ręcznej (przez Użytkownika) minimalizacji sektorów dla nieaktywnych kardiomonitorów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

31. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 84. Czy Zamawiający dopuści centralę z zapisem alarmów i zdarzeń z okresu 10 dni na każdego pacjenta, bez możliwości przeszukiwania listy według pacjenta lub oddziału, według kategorii alarmu oraz według rodzaju wykonywanych przez personel czynności działań (np. wyłączenie alarmu)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

32. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Aparatura do monitorowania parametrów funkcji życiowych pacjentów.

Ad. 89. Czy Zamawiający dopuści centralę bez funkcji analizy najczęściej występujących alarmów u danego pacjenta z prezentacją wartości progowych i trendów podstawowych parametrów życiowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

33. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2

Dot. pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z leżem opartym na dwóch, podwójnych ramionach wznoszących podpierających leże również w 8 punktach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

34. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2

Dot. pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści wolną przestrzeń pomiędzy podłożem a podwoziem za wyjątkiem punktów elementów wznoszących 160 mm (dla kół 125mm) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

35. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2

Dot. pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2180 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

36. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2

Dot. pkt. 9 i 13 Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające funkcję krzesła kardiologicznego , funkcję CPR elektryczny, antyszokową, niską pozycję leża, egzynacyjną uzyskiwaną na pilocie za pomocą min. 2 przycisków?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

37. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2

Dot. pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści łóżko nieposiadające automatycznego zatrzymania w pozycji poziomej podczas zmiany przechyłów wzdłużnych, ale z możliwością wypoziomowania przy użyciu przycisku do regulacji wysokości do pozycji minimalnej ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

38. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2

Dot. pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości 370-735mm, koła 125mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

39. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2

Dot. pkt. 12 Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w pkt. 12 i dopuści regulację wysokości realizowaną za pomocą pilota?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zrezygnuje z zapisu w pkt. 12, i nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

40. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2

Dot. pkt. 13/14/15 Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w pkt 13/14/15 i dopuści łóżko, które z uwagi na wygodę i szybkość obsługi sterowane jest tylko za pomocą 1 pilota (zarówno dla pacjenta jak i personelu), służący do regulacji wszystkich funkcji elektrycznych łóżka z możliwością zawieszenia go na obu barierkach bocznych oraz szczycie łóżka, pilot ze wskaźnikiem podłączenia do sieci elektrycznej ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

41. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2

Dot. pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści przewodowy pilot z możliwością blokady funkcji przez personel medyczny za pomocą kluczyka pracujący w 3 trybach: tryb blokady wszystkich funkcji, tryb personelu (zablokowana pozycja Trendelenburga) , tryb pacjenta(dostępne wszystkie funkcje): regulacja oparcia pleców, regulacja wysokości leża, regulacja segmentu uda, pozycja fotelowa, przechyły wzdłużne)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

42. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2

Dot. pkt. 17 Czy zamawiający dopuści łóżko w którym panele nie posiadają otworów do mocowania pasów, a same pasy montowane są pomiędzy panelami, bezpośrednio do segmentów leża?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

43. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2

Dot. pkt. 18 Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 150mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

44. Zapytanie Wykonawcy:



Zadanie 2

Dot. pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w dwie barierki jednoczęściowe, metalowe lakierowane proszkowo, wykonane z 3 profili stalowych owalnych o wysokości 35mm i grubości 20mm, zabezpieczające ¾ długości leża, składane wzdłuż ramy leża za pomocą jednego przycisku w łatwy sposób, w celach bezpieczeństwa za pomocą 2 rąk, zabezpieczające pacjenta zgodnie z normą 60601-2-52, nieporuszające się przy regulowaniu segmentu oparcia pleców, barierki białe bez możliwości wyboru kolorystyki ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

45. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2

Dot.pkt.21 Czy Zamawiający dopuści łóżko bez półki na pościel, ale z możliwością uzyskania przestrzeni na pościel na czas wymiany dzięki funkcji przedłużenia leża?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

46. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2

Dot. pkt. 23 Czy Zamawiający dopuści w narożnikach leża 4 krążki okrągłe ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

47. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2

Dot. pkt. 24 Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe uchwyty materaca przy minimum dwóch segmentach leża, umieszczone w narożnikach, w skrajnych punktach nie powodujące powstawania urazów kończyn?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

48. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2

Dot. pkt. 25 Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawą jezdnią wyposażoną w jedno antystatyczne koło, koła o średnicy 125mm z centralną oraz kierunkową blokadą kół?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

49. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2

Dot. pkt. 30-45 Czy zamiast opisanej szafki Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową spełniającą poniższy opis: Szafka przyłóżkowa z możliwością ustawienia z prawej lub lewej strony łóżka . Konstrukcja szafki lekka, kontenerowa wykonana z tworzywa sztucznego. Szerokość całkowita: 475 mm, długość całkowita: 475 mm, wysokość całkowita: 805 mm. Błat szafki wykonany z tworzywa. Czoła szuflad i drzwiczek wyposażone w uchwyty do otwierania nie wystające poza obrys szafki. Szafka wyposażona w uchwyty na ręczniki umieszczone na dwóch bokach szafki - składane do korpusu szafki. Szafka wyposażona w dodatkowy wysuwany z frontu blat np. do pisania lub jako miejsce na gazety, książkę itp., z wytłoczonym w blacie miejscem na szklankę. Szafka wyposażona w cztery koła o średnicy 50 mm , w tym 2 z blokadą. Konstrukcja szafki przystosowana do dezynfekcji środkami dopuszczonymi do użycia w szpitalach. Szafki posiadające zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania



znak: D25C/251/N/12-34rj/25

**WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ
ZAPISY SWZ W ODPowiednim ZAKRESIE.**

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause